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Concrex® Vertical 
Concrex® Vertical Cold Cure

Watco Concrex Vertical to dwuskładnikowa zaprawa na bazie żywicy epoksydowej 
ze specjalnymi lekkimi wypełniaczami, której gęstość stanowi około jedną trzecią 
gęstości zwykłych zapraw. Watco Concrex Vertical jest bardzo łatwy w użyciu na 
wysokości i na powierzchniach pionowych.
W połączeniu z podkładem adhezyjnym Watco Tack Coat formuła żywicy 
epoksydowej zapewnia niezrównaną przyczepność do podłoża. Nie kruszy się 
pod wpływem uderzenia, jak konwencjonalne zaprawy cementowe. Utwardzona 
powierzchnia jest odporna na deszcz, mróz i zanieczyszczenia powietrza, a także 
szeroki zakres chemikaliów.
Watco Concrex Vertical utwardza się w ciągu 3-6 godzin, w zależności od 
temperatury i zwykle nie jest podatny na deszcz po kilku godzinach od aplikacji (w 
temperaturze 20°C). Concrex Vertical Cold Cure utwardza się w temperaturze nawet 
0°C.

Zastosowanie:
• �Uszkodzone betonowe filary, parapety, 

belki, tynk i prace kamieniarskie
• �Powierzchnie betonowe odpryśnięte i 

uszkodzone przez mróz
• �Obszary z odsłoniętym zbrojeniem

Cechy produktu:
• �Lekka niespływająca formuła
• �Idealny do betonu uszkodzonego przez 

mróz i popękanego
• �Trwałe, nieprzepuszczalne 

wykończenie
• �Doskonała przyczepność i trwałość
• Szybkie utwardzanie

Informacje o produkcie

Zaprawa naprawcza na bazie żywicy epoksydowej 
do napraw pionowych i podwieszonych

Kolor

Szary

Potrzebujesz pomocy? Porozmawiaj z ekspertami
Nasz oddany i profesjonalny zespół służy pomocą w uzyskaniu jak najlepszych rezultatów podczas realizacji Twojego 
projektu. Zapoznają Cię z etapami przygotowania i aplikacji przy użyciu Concrex Vertical.

Zadzwoń do naszego działu specjalistów pod numer : +48 22 152 51 45
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Beton i tynk – powinny być suche i mieć co najmniej cztery tygodnie, być wolne od poprzednich powłok, zanieczyszczeń i luźnego 
lub kruchego materiału. Zakurzone, zasypane pyłem powierzchnie betonu należy wyczyścić szczotką drucianą. Wszelkie odsłonięte, 
zardzewiałe metalowe elementy zbrojenia należy pokryć odpowiednim środkiem antykorozyjnym i podkładem, aby zapobiec dalszej 
korozji i pozostawić do dokładnego utwardzenia. 
Kamień – powierzchnie powinny być suche i wolne od zanieczyszczeń, glonów itp.

Każde opakowanie zawiera jedną puszkę utwardzacza, jedną puszkę żywicy i mieszankę kruszywa. Wysypać wymieszane kruszywo na 
deskę do mieszania. Opróżnić zawartość małej puszki do większej puszki i dokładnie wymieszać. Wysypać wymieszane składniki na 
kruszywo i wymieszać za pomocą kielni. Im dokładniejsze mieszanie, tym bardziej „mokra”, gładsza i łatwiejsza do nakładania będzie 
mieszanka. Można również zagnieść mieszankę ręcznie w odpowiednich rękawicach. Ważne jest, aby dokładnie wymieszać, aż do 
uzyskania jednolitego koloru. 

Nałożyć Watco Tack Coat zgodnie z instrukcją. Gdy warstwa Watco Tack Coat stanie się lepka, należy mocno zatrzeć Concrex Vertical 
na powierzchni. Końcowe wygładzanie należy przeprowadzić za pomocą stalowej pacy. Aby zapobiec „ciągnięciu” podczas korzystania 
z kielni lub pacy, zaleca się od czasu do czasu przetrzeć ostrze narzędzia szmatką zwilżoną (ale nie nasączoną) benzyną lakową.

Przygotowanie i nakładanie

Przygotowanie powierzchni

Mieszanie

Nakładanie

1

2

3

Bezpieczeństwo4
Unikać kontaktu ze skórą. Zaleca się stosowanie rękawic. W razie przypadkowego kontaktu ze skórą należy zastosować kremy 
oczyszczające lub umyć skórę dużą ilością ciepłej wody z mydłem. W razie przypadkowego kontaktu z oczami płukać je wodą przez  
15 minut i zasięgnąć porady lekarza.
Na czas nakładania i utwardzania należy usunąć z otoczenia wszelkie produkty spożywcze.
Należy zapoznać się ze szczegółową kartą informacyjną dotyczącą zdrowia i bezpieczeństwa wydaną zgodnie z C.O.S.H.H. Wszystkie 
etykiety produktów zawierają ogólne informacje dotyczące bezpieczeństwa.
Dostępne są karty charakterystyki substancji niebezpiecznych.

Concrex® Vertical 
Concrex® Vertical Cold Cure

Produkt można zamówić bezpośrednio od Watco GmbH oraz za pośrednictwem przedstawicieli na całym świecie. Wszystkie 
produkty Watco są sprzedawane zgodnie ze standardowymi warunkami sprzedaży produktów przez Spółkę. 
Spółka i jej przedstawiciele są często proszeni o opinię w sprawie potencjalnych zastosowań produktów Watco, które różnią się od 
tych opisanych w dostępnych kartach charakterystyki. W takich przypadkach Spółka i jej przedstawiciele zawsze starają się służyć 
pomocną i konstruktywną poradą, jednak Spółka nie może ponosić odpowiedzialności za rezultaty takiego zastosowania, chyba że 
zostaną one wyraźnie potwierdzone na piśmie przez Watco.

Zamawianie5
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Karta charakterystyki

Specyfikacja

Skład Zaprawa na bazie żywicy epoksydowej z lekkimi wypełniaczami.

Liczba składników 2

Wykończenie Gładka, nieprzepuszczalna powierzchnia. 

Gruntowanie W niskich temperaturach należy stosować Watco Tack Coat lub Tack Coat Sub Zero

Zastosowania wewnętrzne/
zewnętrzne

Wewnątrz i na zewnątrz.

Narzędzia do nakładania Stalowa paca lub kielnia.

Zastosowania Beton, tynk i kamień.

Wielkość opakowania 10 kg

Wydajność Około 2,4 m2 przy grubości 5 mm

Utwardzanie 3-6 godzin, w zakresie temperatur od 15°C do 30°C. Im wyższa temperatura, tym krótszy czas utwardzania. W 
miarę możliwości chronić przed deszczem przez cały okres utwardzania. Nie wystawiać na działanie temperatur 
przekraczających 60°C. Utwardzanie Concrex Vertical będzie spowolnione i ostatecznie zatrzymane w temperaturach 
10°C i niższych. W tych temperaturach należy stosować Concrex Cold Set Vertical.

Czyszczenie Po całkowitym utwardzeniu do czyszczenia powierzchni można użyć detergentów lub środków odtłuszczających. Nie 
czyścić parą ani nie wystawiać na działanie temperatur przekraczających 60°C. 

Okres przydatności do 
nałożenia

30-60 minut w zakresie temperatur od 15°C do 30°C. Im wyższa temperatura, tym krótszy okres użytkowania. 
Jeśli Concrex Vertical zostanie użyty po upływie okresu użytkowania, przyczepność do powierzchni będzie znacznie 
zmniejszona.

Czyszczenie narzędzi Narzędzie należy oczyścić benzyną lakową lub podobnym rozpuszczalnikiem, zanim Concrex Vertical się utwardzi.

Okres przydatności przy 
przechowywaniu

12 miesięcy w nieotwartym opakowaniu.

Warunki przechowywania
Przechowywać przez 8 godzin przed użyciem w temperaturze od 15°C do maksymalnie 25°C. Po długotrwałym 
lub wysokotemperaturowym przechowywaniu żywicę/wypełniacz trzeba dokładnie wymieszać przed dodaniem 
utwardzacza, aby ponownie rozprowadzić płynny składnik żywicy w wypełniaczu. Nie dopuścić do zamrożenia.

Bezpieczeństwo
Wszystkie etykiety produktów zawierają ogólne informacje dotyczące bezpieczeństwa. Dostępne są karty 
charakterystyki substancji niebezpiecznych.

Odporność chemiczna Odporność na wycieki następujących substancji w temperaturze 20°C: Roztwory soli, soda kaustyczna i preparaty 
czyszczące na bazie metakrzemianów, rozcieńczony kwas azotowy, siarkowy i solny, kwas cytrynowy, oleje opałowe, 
benzyna i parafina.

Główne ograniczenia
Prosimy o kontakt w 
sprawie
nieopisanych tutaj 
zastosowań.

Concrex Vertical ma doskonałą przyczepność, odporność chemiczną i odporność na warunki atmosferyczne, ale 
ze względu na zastosowane lekkie wypełniacze nie ma takiej samej odporności na uszkodzenia udarowe jak Watco 
Concrex. Concrex Vertical nie kruszy się jednak tak jak beton pod wpływem uderzenia. Concrex Vertical może nie być 
nieprzepuszczalny przy grubości mniejszej niż 5 mm. Concrex Vertical nie nadaje się do zastosowań konstrukcyjnych 
lub wiążących i jest przeznaczony wyłącznie do „licowania” i „wypełniania” powierzchni.
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